
 

POSTUP PRO OHŘEV 
 

CHLAZENÝCH JÍDEL 
 

 

1. Chlazená jídla skladujeme při teplotě +2 st. C 
 

2. Po vyjmutí z lednice, před vložením do mikrovlné trouby odstřihneme 
část misky s přílohou a folii několikrát propíchneme 

 
 

3. Ohřev 
3.1. chlazené pokrmy (omáčky) v obalech vysokých 40 mm 

ohříváme při  max. výkonu (700W) mikrovlné trouby po dobu max. 
3 min. a poté necháme pokrm v mikrovlné troubě ještě 1 min. 
odstát 

3.2. chlazené pokrmy (omáčky) v obalech vysokých 60 mm 
ohříváme při  max. výkonu (700W) mikrovlné trouby po dobu max. 
5 min. a poté necháme pokrm v mikrovlné troubě ještě 1 min. 
odstát 

3.3. Po vyjmutí pokrmu promícháme protřepáním krabičky a 
odstraníme folii 

3.4. Přílohy ohříváme při  max. výkonu (700W) mikrovlné trouby po 
dobu max. 3 min. a poté necháme v mikrovlné troubě ještě 1 min. 
odstát 

 
 

Chlazené pokrmy musí být ohřívány těsně před konzumací 
 
 

Chlazený pokrm musí být ohříván na min. teplotu 65 st. C                      
 a ihned zkonzumován 

 
 

Ohřátý pokrm nelze opakovaně zachlazovat ani ohřívat 


